michi saluificum de celo angeli ministrabunt **In** domino Diffusa

AGATHA LETISSIME ET GLORIANter

ibat ad carcerem et qua

si ad epulas inuitata agonem

domino precibus commenda bat

mea solidata est et a cristo funda

Dum ingrederetur beata agatha in carcerem

di xit ad iudicem Impie crudelis et a tyran

ne non es confusus amputare infemi na quod ipse in

matre xi sti Ego habeo mamillas integras in

tus in anima mea quas a infancia domino consecraui

9951

9951